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Evangelistens
Misjonstjeneste i India
-liten stiftelse - stort arbeid - i veldig land



Kjære misjonsvenn, jeg har akkurat kommet hjem 
fra India, hvor vi har besøkt de ulike delene av det 
fantastiske arbeidet som våre venner gjør der. Det 
som kanskje gjorde størst inntrykk på meg, var 
besøkene på de ulike barnehjemmene. Vi fikk en 
fantastisk velkomst på barnehjemmet i Ginnepalli. 
Dette ledes av Abraham Prasad, utdannet lege og 
han fungerer også som pastor. Barna underholdt 
med skuespill, skriftlesing og fantastisk sang. Rett 
over veien for barnehjemmet ligger kirken. Dette 
får meg til å tenke på Jakob 1,27:

En gudsdyrkelse som er ren og feilfri for Gud, 
vår Far, er å hjelpe enker og foreldreløse barn i 
deres nød, og ikke la seg flekke til av verden.

Her er barnehjemmet en del av det daglige arbeidet 
til kirken. Omsorg for barn er viktig. Dette er 
barn som kunne vært gatebarn eller som ikke 
hadde fått mat og undervisning. Vi besøkte også 
barnehjemmet i Krishnunipalem, som ledes av 
Juhani Halonen. Vi fikk også der en fantastisk 
mottagelse. Dette ligger i bakgården til kirken. Her 
var det energisk sang og dans. Fint å se at de danser 
og synger kristne sanger fra sin egen kultur. 

Barna vi møtte var veldig interessert i kontakt, alle 
ville håndhilse, give five og være med på bilder. Jeg 
tror ikke jeg tidligere har møtt så mange fantastiske 
barn, barn som med sine åpne og tillitsfulle ansikt 
smeltet våre hjerter fullstendig. Derfor er det 
godt å vite at pga. gaver fra deg, så utgjør det en 
enorm forskjell i mange menneskers liv. Fint hvis 
du også støtter oss i forbønn, det er økende tegn 
til forfølgelse i India. Vi som lever i frihet, må 
alltid huske på å be for våre søsken som har det 
vanskelig. På vegne av stab og styre ønsker jeg alle 
lesere en velsignet julehøytid!

Julehilsen 
Rolf Martin Næss 
Evangelistens Misjonstjeneste

TEKST  JUHANI HALONEN 

I forkant av reisen ble jeg fortalt 
at det ikke er trygt å dra til Imphal 
(hovedstaden). Meithei-folket ønsker å 
hindre folk fra å hjelpe kukiene, som 

Vår medarbeider Juhani Halonen har, sammen med sin 
sønn Jehosh, igjen reist til Manipur for å hjelpe de som 

mistet alt i den forfølgelsen de opplevde.  
Han har sendt oss følgende rapport: 

er den forfulgte kristne minoriteten. 
Ved Guds nåde ankom vi trygt uten 
problemer. 
    Pastor Onkho tok imot oss, og vi fikk 
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Utdeling av pledd og madrasser. 

innkvartering på et av gjestehusene 
til Kuki Baptist Convention (KBC). 
Samme kveld møtte vi noen av 
KBC-lederne og planla programmet 
for oppholdet. KBC er en etablert 
organisasjon med mange kirker over 
hele Manipur. 
    De fleste som er berørt av 
angrepene tilhører KBC-kirkene 
i landsbyene. Hovedkontoret til 
KBC ligger i Imphal, der det er 
menigheter som bidrar med store 
økonomiske ressurser til resten av 
kirkesamfunnet. 
    Etter angrep på kukiene forlot 
alle kristne Imphal. Hovedkontoret 
deres ble overtatt av forfølgerne. 
De mistet alt; eiendommer, møbler 
og datamaskiner. De er helt 
lammet nå, og har ikke penger til 
pastorlønninger. 

    Da jeg snakket med KBC-lederne, 
var det gitt overnatting til mer enn 
12.000 familier ved forskjellige 
KBC-kirker. Det er vanskelig å få 
inntektsbringende arbeid. 
    Mange flyktninger er fra landsbyer 
og mangler kvalifikasjoner for 
arbeidsmarkedet i byen. 
    De pleide å dyrke ris, grønnsaker, 
ananas osv. Nå har de ingen jord og 
ingen avlinger. 

FLYKTNINGLEIRER 
Vi besøkte en flyktningleir hvor det er 
65 familier (mer enn 300 personer) i 
en stor hall med tøyskillevegger. Folk 
sov på gulvet uten madrasser, med 
tepper av plast.
    Det går mot vinter, og temperaturen 
var rundt 18 grader. Den vil gå ned til 
10 grader i desember. 
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TEKST  ALLAN NESET

Dette både i antall barn, og også 
med tanke på fasiliteter og tilbud til 
barna. Og bestyreren, det er Abraham 
Prasad, en mann med mange roller og 

Vi har i lang tid støttet barnehjemmet i Ginnepalli. Dette 
hjemmet ble startet i det små helt tilbake i 1953, og 
som bestyreren sier har de takket være Evangelistens 

Misjonstjeneste vokst år for år den siste tiden. 

EN MANN MED MANGE GAVER
Abraham Prasad på legekontoret. 

oppgaver. Det er for tiden 70 barn på 
hjemmet. 
    Av disse er det noen som er 
foreldreløse og heller ikke har annen Glede over nye madrasser. 

Vi anskaffet derfor gode 
madrasser og tykke 
ulltepper. Deretter 

besøkte vi sju steder der 
det ble delt ut madrasser 
og tepper til 150 familier. 

    Alle var svært takknemlige for 
hjelpen og omsorgen fra sponsorer 
i Norge. Vi har også distribuert 
madrasser og tepper til nødlidende 
familier som har etablert seg i 
landsbyer utenfor flyktningleirene. 
Videre har vi bidratt med mat slik 
at flyktningene får et mer fullverdig 
kosthold.

RETREAT FOR 
TRAUMEBEARBEIDELSE
På forespørsel fra KBC-lederne 
inviterte vi til en samling for 60 
pastorer med familier som alle har 
flyktet. Familiene var traumatisert av 
opplevelsene de hadde vært gjennom.  
Jeg lyttet til deres problemer.
    Deretter forsøkte jeg å motivere 
og styrke dem mentalt og åndelig. De 
fikk god mat og et lite pengebeløp. 
Jeg oppmuntret dem til å fortsette 
arbeidet med å hjelpe andre 
flyktninger. Pastorene viste stor 
takknemlighet overfor norske givere.

FREMTIDIGE BEHOV 
Dersom forfølgelsen fortsetter, vil 
kristne i Manipur fortsatt ha store 
behov for hjelp. Det er flere unge 

i leirene som ikke har mulighet 
for verken jobb eller skolegang. På 
sikt kan det bli nødvendig å starte 
ulike former for undervisning og 
opplæringsprogram for å lære dem et 
fag. 
    Da trengs det penger til lærere og 
undervisningsmateriell. Fremfor alt 
trenger de fortsatt mat og klær. Det er 
fremdeles noen av hjelpesentrene i de 
mest avsidesliggende områdene som 
ikke får hjelp. 
    Mange har bare de klærne de i full 
fart fikk med seg, og det er fremdeles 
mange som trenger madrasser og 
varme tepper nå som det går mot 
vinter. Det er mange lokale krefter 
som er klare for å ta et tak, men det 
trengs hjelp utenfra. 
    Vi for vår del er beredt på å gjøre 
en forsterket innsats, men har også 
behov for støtte fra dere i Norge.
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familie som kan ta vare på dem. 
Noen har slektninger som har brakt 
barna til hjemmet, og atter noen har 
foreldre som i sin fortvilelse over å 
ikke kunne tilby egne barn mat, klær 
og skolegang, har overlatt dem til 
barnehjemmet.

Skolegang
I barnehjemmets regi drives det 
skole, og ved hjelp av midler fra 
Evangelistens Misjonstjeneste og 
Evangelisk Orientmisjon, har de fått 
tak i gode lærere til barna.
    Prasad kan fortelle at mange av 
barna som fikk sin barndom og 
skolegang på hjemmet, har blitt 

skolelærere, bankfunksjonærer 
og polititjenestemenn, og dette 
tilbudet gjør virkelig en betydelig og 
livgivende forskjell i disse barnas liv.

Kirke
Selv om det å lede barnehjemmet 
i stor grad må sies å være en 
omfattende jobb, har Prasad flere 
oppgaver. På området har det også 
blitt bygget en kirke. 
    Det har vært menighetsliv her siden 
1956, og dette arbeidet ble sanksjonert 
av Misjonstjenesten i 2004. 
    Kirken brukes flittig av både barn 
og ansatte på hjemmet, men også 
av folk fra områdets landsbyer. 

Det er Gudstjeneste hver søndag 
og bønnesamlinger tirsdager og 
fredager. 
    I tillegg kirkelige handlinger og 
månedlige vekkelsesmøter. Mange 
mennesker har blitt døpt. Og hvem 
er så pastor i denne menigheten? 
Joda, det er pastor Abraham Prasad, 
barnehjems-bestyreren.

Vannrensing-anlegg
Rent drikkevann er en stor utfordring 
på landsbygda, og vi har derfor flere 
steder støttet prosjekter som tar sikte 
på å fremskaffe rent vann.
    Her i tilslutning til barnehjemmet 
i Ginnepalli har vi finansiert et 
moderne renseanlegg som stod ferdig 
i 2019, og gjør at vann av usunn og 
farlig kvalitet går gjennom en prosess 
og blir trygt og godt drikkevann.
    Prasad som har ansvaret for dette 
anlegget, forteller at det kommer folk 
fra omliggende landsbyer og fritt 
forsyner seg av dette viktige tilbudet.

Helsestasjon 
I november 2022 ble det også åpnet 
et helsesenter knyttet til arbeidet 
her i Ginnepalli. Da vi besøkte 
stedet ganske nøyaktig 1 år senere, 
kunne legen berette om at de hadde 
behandlet 3600 pasienter denne 
perioden. Og legen, ja det var 
Abraham Prasad. 
    På spørsmål om han var lege også, 
svarte han med glimt i øyet at det 
var egentlig det han var. Han var 
utdannet lege, men fant så stor glede 

i å arbeide med barnehjemmet og 
menigheten at det var det det hadde 
blitt mest av de seneste årene, men 
nå hadde han altså også fått seg en 
legepraksis. 
    Helsestasjonen lå vegg i vegg med 
vannrensingsanlegget, og det synes 
han var helt topp. Han hadde en dør 
mellom vannanlegget og sykestua 
som gjorde at han kjapt kunne betjene 
de som trengte vann, selv om han 
egentlig holdt på med legejobben. 
    På spørsmål om når han holdt 
åpent, fortalte han med største 
selvfølgelighet at det var åpent når 
folk trengte ham. 
     Som han påpekte, var han allerede 
på området og kunne lett forflytte seg 
fra det ene til det andre. Det er stor 
grunn til å takke Gud for at det finnes 
mennesker som Abraham Prasad, og 
vi er glade for å kunne jobbe sammen 
med ham for å gjøre livet bedre for 
mennesker i og rundt Ginnepalli.

Familien Prasad foran kirken.Familien Prasad foran kirken. Abraham på prekestolen
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TEKST   ODDMUND KØHN

Et kirkenettverk i regi av Christ’s Disciples Fellowship 
(CDF) har forgreininger til Nepal, og kristne menigheter 
vokser. Pastor Narendra Jimi Rai har plantet 18 
menigheter i landet, og arbeidet støttes i dag av 
Orientmisjonen.

– Jeg gikk på bibelskole hos CDF 
i 1981, og etter fullført bibelskole 
begynte jeg å tjene Gud i Nepal. Jeg 
hadde ingen kirke og hadde ingen 
lønn, og i begynnelsen gikk jeg fra 
hus til hus og fortalte mennesker om 
Jesus, forteller Jimi Rai.
 
OPPVEKST I INDIA
Vi møter pastoren fra Nepal 

Menighetsvekst og kirkeplanting i NepalMenighetsvekst og kirkeplanting i Nepal

og hans kone på den årlige 
misjonskonferansen til CDF i Kolkata. 
Den vakre eiendommen til Christ’s 
Disciples Fellowship ligger et par 
steinkast fra den internasjonale 
flyplassen, og med bakgrunnsstøy fra 
fly som lander og tar av, får vi lytte 
til den forunderlige og svært sterke 
historien om Guds tydelige inngripen 
i en manns liv. 

    Men vi må begynne med 
begynnelsen. – Jeg ble født i 1952 
av nepalesiske foreldre som bodde 
i Nagaland i India. Min far hadde 
gjort tjeneste i den britiske hæren 
i India under andre verdenskrig, 
men etter krigen ble han alkoholiker 
og ble samtidig avhengig av sterke 
medisiner. 
    Jeg gjorde som min far og drakk 
mye, og var en svært dårlig gutt 
med mange dårlige vaner. Jimi Rai 
og familien hans er daliter og aller 
nederst på den sosiale rangstigen 
i Nepal. De var animister, og ikke 
hinduer, og Jimi Rai var oppvokst med 
og lært opp til å tilbe mange ulike 
guder. 
    Men i 1973 skjedde en rekke 
hendelser som skulle endre livet hans 
radikalt. Jimi Rai forteller: – Jeg ble 
svært syk. Jeg hadde høy feber, og 
selv om jeg nesten ikke spiste, ble jeg 
stadig tykkere. Jeg mistet også håret.
    Uten tilgang til helsehjelp i 
lokalsamfunnet, og med stadig 
svakere helse, gikk jeg i to dager for å 
komme til et sykehus. Der kunne de 
heller ikke hjelpe meg. «Nyrene dine 
har sviktet, og du må øyeblikkelig 
til et større sykehus», ble jeg fortalt. 
Det hadde jeg ikke penger til, og gikk 
skuffet hjem igjen. 

GUD KOM MED HELIKOPTER
Under intervjuet sitter vi på benker 
under noen store trær i den jungel-
liknende hagen eller parken. Den 
stillferdige og litt beskjedne pastoren 

snakker med rolig stemme og uten 
store fakter.
    Kona sitter taust ved siden av og 
lytter; innimellom med bekreftende 
nikk eller smil. Pastoren fortsetter:
    – Den påfølgende natta lå jeg og 
tenkte på hvem som kunne hjelpe 
meg. Fantes det kanskje andre guder 
som kunne hjelpe? Klokken to på 
natta fikk jeg en visjon eller en drøm. 
    Jeg så et helikopter høyt oppe i 
lufta. Det kom nærmere, og jeg så 
at det var blendende hvitt. Inne i 
helikopteret kunne jeg se tre helt 
hvitkledde og skinnende personer. 
Plutselig ble en bok kastet ned fra 
helikopteret. Jeg tok imot boka, og 
på framsiden stod det på nepali: Den 
hellige Bibel. 
    Jeg ropte opp mot helikopteret: 
«Hvem er du?» Svaret kom med det 
samme: «Jeg er Guds sønn. Når du 
leser denne boka, vil du vite hvem 
jeg er.» Helikopteret forsvant, og jeg 
våknet. 
    Jeg kjente ikke til noen gudesønner, 
og kristendom og Bibel var helt ukjent 
for meg. Det underlige var at feberen 
begynte å forsvinne, og etter et døgn 
var den helt borte. 
    Etter en måned var alle symptomer 
borte, og håret kom tilbake, og jeg 
hadde fått matlysten tilbake.
    Jimi Rai kunne ikke glemme 
personene fra drømmen, og han 
fortsatte å undre seg over boka han 
hadde sett. Dette var helt ukjente ting 
for ham, og det skulle gå mer enn ett 
år før brikkene skulle falle på plass.

Menighetsvekst og kirkeplanting i NepalMenighetsvekst og kirkeplanting i Nepal
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    – Ett år senere møtte jeg tilfeldigvis 
en person på gata. Jeg kjente ikke 
personen fra før, men han bar på en 
bok, og jeg så at det på framsiden stod 
Den hellige Bibel. 
    Jeg ble kjempeglad over det jeg 
så, og spurte om jeg kunne få kjøpe 
boka hans. «Dette er en vanlig Bibel», 
fortalte mannen, «du kan kjøpe den i 
en hvilken som helst bokhandel.» Og 
det gjorde jeg.

OPPLÆRING HOS CHRIST’S 
DISCIPLES FELLOWSHIP
Jimi Rai leste i Bibelen dag og natt og 
slukte alt han leste. Det var mye han 
ikke forstod, men han fortsatte å lese. 
– Da jeg kom til Det nye testamentet, 
skjønte jeg at det gikk an å ha 
fellesskap med Gud, og jeg begynte å 
ane hvem Jesus er. 
    Helt alene og bare sammen med 
Bibelen min, sa jeg ja til Jesus. Ikke 

lenge etter møtte jeg en kristen som 
kunne forklare meg mer og som tok 
meg med til en kirke, forteller han.
    I tiden som fulgte ble han kjent med 
flere kristne og ble med i en menighet. 
Han fortsatte å lese i Bibelen, og han 
ble døpt i 1976. 
    En natt han lå ute og så opp mot 
himmelen og stjernene og undret 
seg over det nye livet han nå levde, 
opplevde han at Gud talte til han. – Jeg 
kjente på et kall til å følge etter Jesus, 
og det var som om han så: «Du skal 
gjøre mitt navn kjent blant dem som 
ikke kjenner meg». 
    Men jeg var ikke klar til dette og 
måtte ha mer opplæring. En pastor 
gav meg gode råd og ba meg dra til 
Calcutta og til bibelskolen til CDF. 
«Der får du god trening», sa han.

INN OG UT AV FENGSLER
Etter fullført bibelskole dro Jimi Rai i 
1981 til Nepal for å tjene Gud og gjøre 
hans navn kjent. Han hadde ingen 
kirke og hadde ingen lønn, men gikk 
fra hus til hus og fortalte nepalere om 
Jesus. 
    Han var på denne tiden blitt gift, og 
det unge ekteparet måtte av og til ta 
tilfeldige jobber for å ha noe å leve av, 
men det var først og fremst evangelist 
han var. 
    Jimi Rai forteller: – Jeg startet opp i 
sentrum av hovedstaden Kathmandu, 
ikke langt fra politistasjonen. Jeg 
delte ut traktater og hefter og fortalte 
om Jesus, og etter kort tid ble jeg 
pågrepet av politiet. Jeg ble fratatt 

alt materiellet mitt og satt ni dager i 
fengsel. 
    Under forhøret ble jeg spurt om 
statsborgerskapet mitt. Jeg fortalte 
som sant var at begge foreldrene 
mine var fra Nepal, men at jeg 
hadde oppveksten min i India. 
Jeg la imidlertid til at jeg hadde 
statsborgerskapet mitt i himmelen og 
at jeg var Guds barn.
    Han ble fengslet utallige ganger og 
ble stadig truet til å ikke forkynne 
kristen tro, men han flyttet bare til 
nye steder og fortsatte å evangelisere.
    Han endte til slutt opp i et område 

Pastor Rai og kona på besøk hos CDF i 
Kolkata. 

CDF
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av Øst-Nepal, der familien bor den 
dag i dag. Etter mye bønn, faste 
og forkynnelse ble de to første 
nepalesere kristne i 1985. – Flere tok 
nå imot Jesus, og snart var mer enn 20 
familier lagt til det som nå var blitt en 
menighet. 
    Flere av oss fikk kortere 
fengselsopphold, og politiet truet med 
lengre straffer, men Gud var med oss 
og arbeidet vokste. Vi hjalp fattige 
familier, og vi ba for syke mennesker 
som ble friske. 

GUD HAR KONTROLL
Ved ett tilfelle ble Jimi Rai i fengselet 
kjent med en psykisk syk mann. Da 
de begge ble løslatt opprettholdt de 
kontakten. 
    – Han ble bare sykere, og han fikk 
raserianfall der opptil seks voksne 
menn måtte til for å holde ham fast og 
passe på ham. 
    I tre dager hørte han på de kristne 
sangene våre og lyttet til evangeliet 
om Jesus. Han tok deretter imot Jesus 
og ble kristen, og han ble helbredet og 
helt forvandlet. 
    Mange av dem som stod nær ham 
ble også kristne, og vi startet opp 
en ny menighet.  Mannen viste seg 
å være svært rik. Han eide flere 
eiendommer, og menigheten fikk 
tomt og hjelp til å bygge kirke og en 
skolebygning. 
    Senere ga han bort mer land til 
nye kirkebygg. Men Nepal er et 
vanskelig og krevende land å være 
misjonerende kirke i. Det er et økende 

hindunasjonalistisk press i landet, og 
det er ulovlig å konvertere mennesker 
til en annen tro enn hinduismen.
    Men mange kristne i Nepal er villige 
til å risikere rettsforfølgelse for å spre 
evangeliet om Jesus. En av dem er 
Jimi Rai.  
    – Det tar tid å bygge menigheter 
i dette landet, men i dag har vi 18 
menigheter i vårt CDF-nettverk. Av 
disse menighetene har 13 av dem sine 
egne kirkebygg. De andre er mindre 
huskirker, men de vokser. 

“Gud har kontrollen, 
og vi har tillit til ham. 
Når det er problemer 

og vanskeligheter 
rundt oss, velger vi å 
stole på Jesus”, sier 

Jimi Rai.

CDF

Brødrene Halonen med koner. 

Nytt av året var at flere fikk 
problemer med å få innvilget visum, 
og faktisk ble det slik at 3 påmeldte 
deltagere ikke fikk gyldig visum i tide 
til å bli med på turen. 
    Dette er selvsagt svært leit og en 
helt ny situasjon for oss, og vi håper 
at dette ikke vil vise seg å bli en 
vedvarende utfordring. Dette gjorde 
at vi denne gangen ble 7 deltagere.
    Turen startet nord i landet i 

hovedstaden Dehli og i Agra hvor 
«Med Hjerte for India» har sitt arbeid. 
Her besøkte vi pastorfamilien Gupta 
som leder dette arbeidet, et arbeid 
som består av skole og menighetsliv.
    Dessverre er det nå sånn at mye 
kristen virksomhet opplever et 
tøffere klima i deler av India. Dette 
gjelder særlig de nordlige områdene, 
og pastor Gupta var derfor redd for 
å vise omgivelsene at han hadde 

Igjen har vi vært på en gruppetur for å besøke 
våre prosjekter i India. Deltagerne på disse reisene 
har vært svært fornøyde, og tilbakemeldingene 
har vært gode. Slik også i år.
TEKST  ALLAN NESET

TUR
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utenlandske kristne på besøk i 
menigheten. 
    Det var nyttig å treffe familien 
og høre hvordan de opplever at 
forholdene hardner til for kristne.
    Det er ikke så lett for oss som 
lever i trygge omgivelser, å ta inn 
over oss hvordan det må være å 
frykte for omgivelsene fordi man 
driver kristen menighet. Dette 
påkaller vår forbønn.

    I Andhra Pradesh hvor 
Evangelistens Helping Hand driver 
sin virksomhet, er det fremdeles 
friere. 
    Selv om de også her kjenner 
på at myndighetene forsøker å 
begrense kristen virksomhet og 
stadig kommer med innspill som 
vanskeliggjør arbeidet, viser de stor 
frimodighet både i menigheten og i 
sitt utadrettede arbeid. 

Barnehjemsbarn fra Krishnunipalem gleder seg over besøk. 

Vår faste lege Parveen på landsbybesøk.Vår faste lege Parveen på landsbybesøk.
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TURTUR

    Og det er virkelig et rikt og 
mangfoldig arbeid de står i. Vi fikk 
besøke og oppleve barnehjemmene i 
Krishnunipalem og Ginnepalli.
    Vi besøkte også spedalsk-kolonien 
og eldresenteret, institusjoner som 
de har drevet i mange ti-år, og som 

virkelig har gitt livsviktig hjelp, glede 
og håp til en stor mengde trengende.
    Av nyere prosjekter fikk vi være 
med å dele ut symaskiner til over 80 
kvinner som hadde fullført sy-kurs, 
snakke med kjøreskoleelever som 
håpet på et nytt liv gjennom det å få 

en sjåførjobb, og oppleve et medisinsk 
team på besøk i en avsidesliggende 
landsby. 
    Det er utrolig mange mennesker 
som hver uke berøres og berikes 
gjennom arbeidet til de fire 
brødrene Halonen og deres koner og 

medhjelpere. 
    Et arbeid som tar sikte på å møte 
folk både til kropp, sjel og ånd, og et 
arbeid som i høyeste grad nytter og 
gjør en forskjell. 
    Vi er glade for å kunne stå med i 
dette arbeidet.

Pastorene Halonen og Gupta sammen med Pastorene Halonen og Gupta sammen med 
daglig leder Svein Løvdal og styreleder Rolf Martin Næss.daglig leder Svein Løvdal og styreleder Rolf Martin Næss.
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VANNPROSJEKTVANNPROSJEKT

To unge menn, Vegard Dovland og Nicolai 
Wergeland, var nylig i India for å jobbe med å 
skaffe rent drikkevann til stadig flere landsbyer.
Dette er et nytt prosjekt i vår sammenheng som 
Vegards far, Øyvind Dovland dro i gang sammen 
med Gunnar Solås i fjor høst.
Her forteller Vegard fra turen:
Sammen med Nicolai Wergeland har
jeg nettopp vært på en meningsfull
reise til India i regi av Evangelisk
Orientmisjon. 
    Vårt oppdrag var å videreføre 
brønnboringsprosjektet som har som 

Brønnboring i India

mål å gi rent vann til landsbyer i 
Bobbili-regionen sør i India. I løpet av 
oppholdet bygde vi totalt 7 brønner i 
forskjellige landsbyer. 
    Siden vi begge var nybegynnere 
innen brønnboring hadde vi fått 
mye utstyr og informasjon om 

optimalplassering av brønner og 
hvordan man foretar tester for å 
effektivt eliminere e.coli-bakterier.
    Selv om vi gjorde fremgang med 
brønnboringsprosjektet til Evangelisk 
Orientmisjon, støtte vi selvsagt også 
på noen utfordringer underveis. 
    En utfordring var å få folk i 
landsbyene til å forstå viktigheten av 
kloring av brønnene og testingen for 
e.coli-bakterier. Det synes ikke å være 
vanlig praksis i India å utføre disse 
viktige trinnene i prosessen.
    Vi opplevede det tidvis vanskelig 
å overbevise lokalsamfunnet og 
følge disse protokollene. Prosjektet 
er fremdeles i startfasen, men de 
lokale har tatt veldig mye lærdom av 
arbeidet. 
    De har lært hvordan man kan øke 
sannsynligheten for å finne
rent vann og unngå bakterier, og 
hvordan man klorer brønnene 

for å drepe bakterier. Vi avsluttet 
oppholdet med å lære opp en i
Orientmisjonens samarbeids-
organisasjon i hvordan de kunne 
gjøre dette arbeidet på egenhånd.
    Både Nicolai og jeg synes dette 
var en utrolig fin opplevelse. Vi drar 
gjerne tilbake igjen ved en senere 
anledning for å gjøre dette enda mer 
effektivt og samtidig opprettholde den 
rene kvaliteten på drikkevannet.

Vegard og Nicolai sammen med Juhani Halonen og en lokal pastor i en landsby som sårt 
trenger rent vann. 
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VANNPROSJEKT INTERVJU

Salg av varer 

Vi ønsker å kunne importere og selge små varer som 
kjøkkenhåndkle i lin, vesker, toalettbager, handlenett 
og noen brikker i jute. Dette for å kunne sysselsette 
en del av disse kvinnene som har fått sy-opplæring 

gjennom våre sy-kurs fra India.

Kontakt Svein Løvdal på mail svein@eom.no, eller på 
telefon 47011782 hvis du ønsker å kjøpe. 
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Evangelistens
Misjonstjeneste i India
-liten stiftelse - stort arbeid - i veldig land

Bankgiro: 

3000.13.11391  

Vipps nummer 131251
eller I samarbeid med Evangelisk Orientmisjon.

Denne eldre kvinnen ble 
funnet etterlatt i et busskur, 

og brakt til eldresenteret som 
vi støtter. Da var hun helt 

utmagret og kunne ikke gå. 
Nå har hun fått et helt nytt liv. 
Eldresenteret hjelper mange, 

men trenger utbedring av blant 
annet taket. Du kan være med i 

dette viktige arbeidet.


